
Anulación Anuncio de adjudicación
Número de Expediente 2016/19
Publicado en la Plataforma de Contratación del Estado el 21-12-2016 a las
10:00 horas.

Información de anulación

Motivo de la anulación Otro
Estimación parcial de recurso de reposición
El anuncio anulado fue publicado en la Plataforma de Contratación del Estado el 28-11-2016 a las 13:36 horas.



Ofertas recibidas 3Motivación Ver documento adjunto Resolución de
adjudicación
Fecha del Acuerdo 28/11/2016
Plazo de Formalización

Observaciones: se efectuará dentro del plazo de 15
días hábiles contados a partir de aquel en que se
reciba la notificación de adjudicación

Contacto

Teléfono 953212558
Fax 953212513
Correo Electrónico secontra@ujaen.es

Dirección Postal

Campus Las Lagunillas
(23071) Jaén España

Anuncio de adjudicación
Número de Expediente 2016/19
Publicado en la Plataforma de Contratación del Estado el 28-11-2016 a las
13:36 horas.

Entidad Adjudicadora

Rectorado de la Universidad de Jaén
Tipo de Administración Otras Entidades del Sector Público
Tipo de Entidad Adjudicadora Órgano de Contratación
Sitio Web http://www10.ujaen.es/conocenos/servicios-unidades/secontra/perfilcontratante
Perfil del Contratante
https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:perfilContratante&idBp=jsjrzcIlsMoQK2TEf XGy%2BA%3D%3D

Objeto del Contrato: Servicio de mantenimiento de sistemas de alimentación ininterrumpida (SAIs)
Salicru de la Universidad de Jaén

Valor estimado del contrato 181.818,2 EUR.
Presupuesto base de licitación

Importe 165.000 EUR.
Importe (sin impuestos) 136.363,64 EUR.

Clasificación CPV
50532300 - Servicios de reparación y mantenimiento de generadores.

Plazo de Ejecución
3 Año(s)

Lugar de ejecución
Subentidad Nacional Jaén
Código de Subentidad Territorial ES616

Dirección Postal

España

Acta de Resolución

Documento de Acta de Adjudicación

Adjudicado

Adjudicatario

http://www10.ujaen.es/conocenos/servicios-unidades/secontra/perfilcontratante
https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:perfilContratante&idBp=jsjrzcIlsMoQK2TEfXGy%2BA%3D%3D
https://contrataciondelestado.es/wps/wcm/connect/PLACE_es/Site/area/docAccCmpnt?srv=cmpnt&cmpntname=GetDocumentsById&source=library&DocumentIdParam=8bd98573-1fa4-4c23-8d78-3a6897ca44ed


SIMPROF SISTEMAS DE ENERGÍA, S.L.
NIF B93022598

Importes de Adjudicación

Importe total ofertado (sin impuestos) 125.000 EUR.
Importe total ofertado (con impuestos) 151.250 EUR.

Garantía Requerida Definitiva

Porcentaje 5 %

Proceso de Licitación

Procedimiento Negociado sin publicidad
Tramitación Ordinaria
Tramitación del Gasto Ordinaria
Presentación de la oferta Manual

Plazo de Presentación de Oferta

Hasta el 25/10/2016 a las 14:00
Observaciones: Se han solicitado ofertas para este procedimiento. No obstante, se anuncia para general
conocimiento y al objeto de facilitar la participación de posibles empresas licitadoras.

Detalle de la Licitación:

https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:detalle_licitacion&idEvl=d4TrA8WSVU4QK2T EfXGy%2BA%3D%3D

https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:detalle_licitacion&idEvl=d4TrA8WSVU4QK2TEfXGy%2BA%3D%3D


Referencia al Anuncio Anulado

Enlace al Anuncio Anterior

ID 0000002227539 |  2016-396775 | mié, 21 dic 2016 10:00:36:584 CETUUID SELLO DE TIEMPO Fecha  N.Serie 
89808680176397935816811960348927635998 4: C=ES,O=FNMT-RCM,OU=CERES,CN=AUTORIDAD DE SELLADO DE TIEMPO FNMT-RCM Autoridad 

https://contrataciondelestado.es/wps/wcm/connect/PLACE_es/Site/area/docAccCmpnt?srv=cmpnt&cmpntname=GetDocumentsById&source=library&DocumentIdParam=e00c01f3-0d76-4273-b801-d5c8ff285259

